平成　　年　　月　　日

年　　組

保護者　　様

須崎市立　　　　学校

校長

未納金の納入について

今年度集金している学校預かり金が、　月　　日現在下記のとおり未納となっております。

つきましては、お確かめのうえ期日までに納入してくださいますよう、お願いいたします。

なお、本状と行き違いで納入していただいた場合は、失礼をお詫び申し上げます。

不明な点等ございましたら、学校までお問い合わせください。
よろしくお願いいたします。

記

１ 金額　　　　　　　　　円
＜内訳＞

・平成　　年　　月分（教材費　　　　　円、給食費　　　　　円）

・平成　　年　　月分（教材費　　　　　円、給食費　　　　　円）

・平成　　年　　月分（校外活動費　　　　　　　円）

２ 納入期日　　　平成　　年　　月　　日

PAGE